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Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø  28.08.2025 

 
 
 
   

Status ny tilskuddsordning - utvikle bærekraftige opplevelser for 
besøkende til Agder 
 
Følgende tas til orientering: 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø behandlet i hovedutvalgsmøte 13.3.25 
retningslinjer for ny tilskuddsordning til utvikling av bærekraftige opplevelser for besøkende 
til Agder, se arkivsak 25/08398. Målgruppen for tilskuddsordningen er kommuner, 
destinasjonsselskap eller andre aktører som utvikler opplevelser rettet mot besøkende til 
Agder.  
 
Vedtaket ble enstemmig vedtatt og lød slik: 

1. Hovedutvalg for næring, kultur og miljø vedtar retningslinjene for ny 
tilskuddsordning: Utvikling av bærekraftige opplevelser for besøkende til Agder. 

2. Tilskuddsordningen dekkes med avsatte midler i årsbudsjett for 2025, og 
innarbeides i økonomiplan for 2026-2028. 

 
Det ble satt av 1 million kroner til ordningen i 2025. Det kan søkes om inntil kroner 100 000 
til finansiering av forstudier eller forprosjekt, og inntil kroner 200 000 for hovedprosjekt.  
 
Fylkeskommunen mottak 18 søknader med en total søknadssum på 1610 000 kroner 
innen fristen 1. mai. Av disse ble 9 søknader/prosjekter prioritert i henhold til vedtatte 
retningslinjer, og disse har fått tilbud om støtte. Av søknadene som fikk tilbud om støtte er 
det ett forstudie, fem forprosjekt og tre hovedprosjekt.  
 
Saksbehandling ble gjort i fellesskap av tverrfaglig team reisemålsutvikling i 
fylkeskommunen, ledet av avdeling for næring og inkludering. Prosjektene som har fått 
tilbud om finansiering følges tett av ansvarlig saksbehandler. 
 
 
Ordningen vil bli videreført og tas inn i ordinært budsjettarbeid høsten 2025.  
 
 
Vedlegg 
Oversikt innvilgede søknader tilskuddsordning utvikle bærekraftige opplevelser for 
besøkende i Agder 
 

https://agderfk.no/vare-tjenester/naring-fou-og-internasjonalt-samarbeid/reisemalsutvikling/#faqsporsmal-3352

